
UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO 
Sede : PAVULLO NEL FRIGNANO  

Provincia di Modena 

 

SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO - TECNICO MANUTENTIVO E 
LAVORI PUBBLICI 

 
 

 

Prot. n. 7673 
 
 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL 
SORTEGGIO PER L’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI “REALIZZAZIONE DI UNA SALA POLIVALENTE PRESSO L’AEROPORTO DI PAVULLO NEL 
FRIGNANO”. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato l’avviso prot. n. 4545 del 28/03/2019, relativo all’indagine di mercato per la selezione di 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata relativa all’affidamento lavori “Realizzazione di 
una Sala Polivalente presso l’Aeroporto di Pavullo Nel Frignano”. 
 
Considerato che : 

- il termine fissato per far pervenire la propria manifestazione di interesse erano le ore 12:00 del 
13/04/2019, 

- entro il termine fissato (ore 12:00 del 13/04/2019) sono pervenute n° 49 manifestazioni 
d’interesse; 

- le seguenti n° 10 manifestazioni di interesse pervenute non vengono ammesse al sorteggio in 
quanto le istanze presentate sono risultate non conformi alle prescrizioni dell’avviso pubblico, 
come meglio descritto di seguito: 

 

N. PROT IMPRESA NOTE 

1 4720 IMPRECOS S.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

2 4728 M.S.C. GENERALI S.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OG11 E OS32 

4 4834 DOMUS RESTAURI E IMPIANTI NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

6 4994 CONSORZIO ARTEK NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

11 5046 ELMA ENERGIE SRL NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

16 5173 CONENNO COSTRUZIONI S.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

23 5270 EDIL R.P.E. S.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OG11 E OS32 

27 5288 EDIL SAGGESE S.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

33 5386 VIOLA S.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

42 5436 COARCO S.C.A.R.L. NON DICHIARA POSSESSO ATTESTAZIONE SOA OS32 

 
 

- a seguito di quanto sopra le manifestazione di interesse ritenute ammissibili sono n 39 
 

DISPONE 

 

1) Di approvare il seguente elenco degli operatori economici ammessi a sorteggio relativamente alla 
procedura negoziata relativa all’affidamento dei lavori per la “Realizzazione di una Sala Polivalente 
presso l’Aeroporto di Pavullo Nel Frignano”, che indica i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri 
progressivi (senza l’indicazione della ragione sociale degli operatori economici): 
 



N. PROT 

3 4750 

5 4916 

6 4944 

7 4986 

9 5038 

10 5045 

12 5057 

13 5063 

14 5111 

15 5151 

17 5189 

18 5194 

19 5201 

20 5202 

21 5210 

22 5251 

24 5277 

25 5285 

26 5287 

28 5323 

29 5330 

30 5339 

31 5357 

32 5367 

34 5396 

35 5415 

36 5416 

37 5420 

38 5424 

39 5425 

40 5429 

41 5431 

43 5438 

44 5443 

45 5445 

46 5449 

47 5455 

48 5457 

49 5467 
 

 

2) di dare atto che è stato predisposto l’elenco dei n. 39 operatori economici che hanno manifestato il 
proprio interesse ammessi al sorteggio e che lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte, termine che sarà stabilito nella lettera d’invito; 

 
3) di dare atto che ai sensi dell’art.53, comma 2, lett.b) del d.lgs n.50/2016, il diritto di accesso ai 
nominativi dei 39 operatori economici ammessi a sorteggio, è differito fino alla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte; 
 

 

Pavullo n/F. lì 31/05/2019 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 
- TECNICO MANUTENTIVO E LAVORI PUBBLICI 

(Dott. Geol. Galbucci Giovanni)  
 
 
 
 
 
 
 

 
Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa N. 

IUT 1203060001350959 Certificato rilasciato da Infocert S.C.p.A.  a Giovanni Galbucci. 
 
(da sottoscrivere in caso di stampa)  
La presente copia cartacea, composta di n. …..(…………………………..) fogli, è conforme all’originale elettronico firmato digitalmente.  
Documento assunto agli atti con protocollo n...............................del ........................................................  
Pavullo n/F……………………..……………….....….…Giovanni Galbucci………….……………...Responsabile………………………………………………….  

(luogo) (data) (nome cognome) (qualifica) (firma) 


